様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

見　　　　積　　　　書

　千葉県館山市長　様

　下記のとおり見積いたします。

業 務 名

人事給与システム運用事業

見積金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]（消費税及び地方消費税相当額含む）

商号又は名称

所在地

代表者氏名　　　　　　　　　印

※積算内訳を別途添付して下さい。